
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 e-mail: concorsi@unipa.it 
http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 771 del 02.02.2021, pubblicato sulla G.U.R.I. IV^ serie speciale n. 15 del 

23.02.2021, con il quale è stata indetta, tra le altre, la procedura selettiva finalizzata alla 

copertura di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato - Tipologia contrattuale prevista 

al comma 3 lettera a) - art. 24 -  Legge 240/2010 -  Dipartimento di Ingegneria – S.C. 

09/B1 "Tecnologie e Sistemi di Lavorazione" – S.S.D. ING-IND/16 "Tecnologie e Sistemi 

di Lavorazione" – 

VISTA la delibera del 01.04.2021 del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria, con la quale sono 

stati individuati i nominativi dei professori tra i quali effettuare il sorteggio e, altresì, il 

nome del terzo componente esterno all’Ateneo;  

VISTO il risultato delle operazioni di sorteggio effettuate in data 15.04.2021 dalla Commissione 

nominata con il D.R. n. 951 del 23.03.2020 e i successivi D.R. n. 1168 del 22.04.2020, e 

D.R. n. 2440 dell’11.08.2020; 
DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice della procedura selettiva finalizzata alla copertura di n. 1 

posto di ricercatore a tempo determinato - Tipologia contrattuale prevista al comma 3 

lettera a) - art. 24 -  Legge 240/2010 -  Dipartimento di Ingegneria – S.C. 09/B1 

"Tecnologie e Sistemi di Lavorazione" – S.S.D. ING-IND/16 "Tecnologie e Sistemi di 

Lavorazione" – risulta così composta: 

 

 

 

Prof.ssa Rosa  DI LORENZO  Ordinario c/o l’Università degli Studi di Palermo 

      membro interno 

Prof. Simone CARMIGNATO  Ordinario c/o l’Università degli Studi di Padova 

      componente 

Prof. Sergio FICHERA   Ordinario c/o l’Università degli Studi di Catania 

     componente  

 

 Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo. 

 

 

 

         Il Rettore 

           Prof. Fabrizio Micari 




		2021-04-16T13:52:46+0000
	Fabrizio Micari




